
UCHWAŁA Nr XXV/247/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 23maja 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 186.539,00 ziotych w:. 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 48.265,00 złotych, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 63.860,00 
złotych, 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych opłat 
o kwotę 26,00 złotych, 
4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 
122,00 złotych, 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 171,00 złotych, 
6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 8,00 złotych, 
7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 Otrzymane 
spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 20.000,00 złotych, 
8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2008 Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 
48.265,00 złotych, 
9) w dz, 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.100,00 
złotych. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 277.591,62 ziotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 103.252,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 103.252,00 zł, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
61.860,00 Zł, wtym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 61.860,00 zł, 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 15.443,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.443,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.443,00 zł, 
4) w dz, 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 11.536,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11.536,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.536,00 zł, 
5) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 
15.400,24 zł wtym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.400,24 zł, 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 15.400,24 zł, 
6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 
30.000,38 zł, wtym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 30.000,38 zł, z tego: 



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,38 zl, 
7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 
19.000,00 zł, wtym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 19.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 19.000,00 zl, 
8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 
20.000,00 zł, z tego na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000,00 zł, 
9) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 1.100,00 zł, z tego na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.100,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.100,00 zł, 

§ 3 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 25.626.875,25 złotych z tego: 

- dochody bieżące- 21.294.886,25 złotych 
- dochody majątkowe - 4.331.989,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 29.461.979,87 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.152.697,87 złotych, 
wydatki majątkowe - 9.309.282,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.212.107,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów-3.500.000,00 zl, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zł, 
c) spłaty udzielonych pożyczek - 25.022,00 zł 
d) wo!nych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.078.085,62 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
§ 5 


